

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.06.2026

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: 60932171
CZ60932171

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 811 555,50
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 10 811 555,50	Výše daně 2 270 426,66
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			13 081 982,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

Místo: Datum: 26.06.2026

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 811 555,50	13 081 982,16
	Oprava SK, nástupištích hran a výměna pražců v žst. Velké Meziříčí	10 811 555,50	13 081 982,16
01	Oprava SK, výměna pražců	8 428 270,84	10 198 207,72
02	Oprava nástupišť	2 383 284,66	2 883 774,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

Objekt: Oprava SK, nástupištních hran a výměna pražců v žst. Velké Meziříčí

Soupis: 01 - Oprava SK, výměna pražců

Místo: Datum: 26.06.2026

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 428 270,84

D HSV Práce a dodávky HSV 6 746 092,63

D 5 Komunikace pozemní 6 746 092,63

1	K	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	47,880	641,00	30 691,08
2	M	5955101022	Kamenivo drcené štěrkodrtí frakce 0/32	t	61,560	320,00	19 699,20
3	M	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	6,156	596,00	3 668,98
4	M	5955101030	Kamenivo drcené drť frakce 8/16	t	6,156	492,00	3 028,75
5	K	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm	m2	684,000	16,00	10 944,00
6	K	5905080120	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné	m2	51,000	541,00	27 591,00
7	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	150,000	295,00	44 250,00
8	K	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	525,000	76,00	39 900,00
9	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	150,000	544,00	81 600,00
10	K	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně v koleji	m3	85,900	770,00	66 143,00
11	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	100,000	350,00	35 000,00
12	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	604,620	451,00	272 683,62
13	K	5905100020	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné	km	1,350	55 000,00	74 250,00
14	K	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,150	475 000,00	71 250,00
15	K	5906130035	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,150	395 000,00	59 250,00
16	K	5906015010	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	1 208,000	1 904,00	2 300 032,00
17	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	1 208,000	569,00	687 352,00
18	K	5906052010	Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi	kus	228,000	139,00	31 692,00
19	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	897,000	1 900,00	1 704 300,00
20	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	897,000	386,00	346 242,00
21	M	5956213040_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6 - dodá objednatel	kus	897,000	0,00	0,00
22	M	5956101010_R	Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk skupina 1 2600x260x160 mm - dodá objednatel	kus	1 436,000	0,00	0,00
23	M	5958128005_R	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6) - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	3 700,000	0,00	0,00
24	M	5958134041_R	Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75) - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	5 632,000	0,00	0,00
25	M	5958134115_R	Součásti upevňovací matice M24 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	5 632,000	0,00	0,00
26	M	5958134140_R	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	5 632,000	0,00	0,00
27	M	5958134075_R	Součásti upevňovací vrtule R1(145) - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	224,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	5958134080_R	Součásti upevňovací vrtule R2 (160) - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	11 264,000	0,00	0,00
29	M	5958134040_R	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	17 120,000	0,00	0,00
30	M	5958264065_R	Podkladnice rozponová užitá tv. T5 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	446,000	0,00	0,00
31	M	5958140000_R	Podkladnice žebrová tv. S4 klínová - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	56,000	0,00	0,00
32	M	5958158005_R	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4 666,000	0,00	0,00
33	M	5958158060_R	Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5) - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2 816,000	0,00	0,00
34	M	5958158070_R	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	56,000	0,00	0,00
35	K	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	270,000	190,00	51 300,00
36	K	5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	120,000	412,00	49 440,00
37	M	5957201010_R	Kolejnice užitá tv. S49 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	m	120,000	0,00	0,00
38	K	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	14,000	215,00	3 010,00
39	K	5908005525	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A	styk	14,000	332,00	4 648,00
40	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	35,000	367,00	12 845,00
41	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	17,000	180,00	3 060,00
42	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	21,000	5 880,00	123 480,00
43	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	820,000	22,00	18 040,00
44	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	820,000	25,00	20 500,00
45	K	5908035035	Oprava LISU soupravou in-situ tvar S49	styk	2,000	6 300,00	12 600,00
46	M	5957140035	Souprava pro opravu LISU tv. S 49 -ESD 4 otvory	kus	2,000	8 279,00	16 558,00
47	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,500	112 000,00	56 000,00
48	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,850	112 000,00	207 200,00
49	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	897,000	232,00	208 104,00
50	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	300,000	67,80	20 340,00
51	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	300,000	43,00	12 900,00
52	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	25,000	361,00	9 025,00
53	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	25,000	299,00	7 475,00

D OST

Ostatní

1 098 787,45

54	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	349,925	536,00	187 559,80
55	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	348,192	114,00	39 693,89
56	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
57	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	5,000	356,00	1 780,00
58	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	678,492	202,00	137 055,38
59	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	678,492	139,00	94 310,39
60	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	349,925	432,00	151 167,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	885,450	115,00	101 826,75
62	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	31 500,00	94 500,00
63	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	3,000	94 500,00	283 500,00
64	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	1,180	5 198,00	6 133,64

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

583 390,76

65	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	2,000	30 000,00	60 000,00
66	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
67	K	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	1,250	8 190,00	10 237,50
68	K	023121001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje	km	1,750	50 400,00	88 200,00
69	K	023131001	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
70	K	031101031	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč	%	90 862,506	1,30	118 121,26
71	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	5,000	6 000,00	30 000,00
72	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	820,000	10,00	8 200,00
73	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	1 472,000	156,00	229 632,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

Objekt: Oprava SK, nástupištních hran a výměna pražců v žst. Velké Meziříčí

Soupis: 02 - Oprava nástupišť

Místo: Datum: 26.06.2026

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 383 284,66

D HSV Práce a dodávky HSV 2 340 158,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 780 635,00

1	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	30,000	506,00	15 180,00
2	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm	m2	270,000	679,00	183 330,00
3	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	132,000	155,00	20 460,00
4	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 30 mm	m2	13,200	3 610,00	47 652,00
5	K	985311117	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 70 mm	m2	26,400	7 880,00	208 032,00
6	K	985311120	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 100 mm	m2	92,400	11 300,00	1 044 120,00
7	K	31R362021	Výztuž zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,261	39 000,00	10 179,00
8	K	985564211	Kotvičky pro výztuž betonu hl do 200 mm z oceli D do 6 mm do chemické malty	kus	90,000	159,00	14 310,00
9	K	31R351311	Zřízení jednostranného bednění nadzákladových zdí	m2	132,000	1 370,00	180 840,00
10	K	31R351312	Odstranění jednostranného bednění nadzákladových zdí	m2	132,000	231,00	30 492,00
11	K	622111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových do 30 % z celkové plochy	m2	168,000	155,00	26 040,00

D 5 Komunikace pozemní 559 523,03

12	K	5914120020	Demontáž nástupišť úrovněového hrana Tischer	m	150,000	354,00	53 100,00
13	K	5914130020	Montáž nástupišť úrovněového hrana Tischer	m	150,000	2 926,00	438 900,00
14	M	5964161005	Beton lehce zhuťnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	1,875	3 385,00	6 346,88
15	K	5913280025	Demontáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu	m2	135,000	122,00	16 470,00
16	K	5913285025	Montáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu	m2	135,000	223,00	30 105,00
17	M	5955101006	Kamenivo drcené štěrk frakce 4/8	t	21,870	645,00	14 106,15
18	M	5964153005	Dlaždice betonová 30x30	kus	15,000	33,00	495,00

D OST Ostatní 43 126,63

19	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	63,614	202,00	12 850,03
20	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	171,150	139,00	23 789,85
21	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	0,501	432,00	216,43
22	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2,025	115,00	232,88
23	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	9,120	662,00	6 037,44